衡阳县住房和城乡建设局（人防办）文件

蒸建党〔2020〕1号

关于调整党组班子成员分工的通知

局属各单位，局机关各股室：

    根据工作需要，经研究，对党组班子成员分工调整如下：

党组副书记、局长（主任）  曾凡根：主持全面工作。负责行政审批、消防管理、建筑工程管理、重点项目建设、争项争资工作，分管行政审批服务股、消防管理股、建筑工程管理股。

党组书记  李智：主持党组工作，协助局长主持全面工作。负责党务、党风廉政建设、意识形态、督查、人防、执法监督和稽查工作，分管人防工程管理股、人防稽查宣教股、人防战备保障股、住房和城乡建设执法大队、人防指挥信息保障中心。

负责平战结合人防工程项目服务工作。
党组副书记、副局长  谭和平：负责人事政工、安全生产、建筑设计、勘察设计、建设工程质量、建筑装饰装修、建筑节能、政务公开、应急管理工作，分管人事政工股、勘察设计管理股、建筑设计院、建设工程质量安全监督站，协管行政审批服务股，联系人大、政协、自然资源、环保。

负责县城污水处理厂提标改造项目服务工作。
党组副书记、副局长  邹学初：负责房地产监管、房地产综合开发管理、预售资金监管、商品房买卖合同网签备案、房屋中介机构管理、物业管理、房屋维修资金管理、白蚁防治工作，分管产权股、物业管理股、城镇建设综合开发服务中心、房屋维修资金管理办、白蚁防治所。

负责清江大桥项目服务工作。
党组成员、副局长  廖桂求：负责保障性住房建设与管理、燃气管理、广场管理、公园管理、城市双修工作，分管住房保障中心、燃气管理办、公园管理处、广场管理处，联系发改、易地扶贫搬迁、生态立县、农村人居环境整治、乡村振兴、新农村建设。

负责棚户区改造、老旧小区改造项目服务工作。
党组成员、副局长  胡爱国：负责办公室、财务、工会、信访、小康（重点民生）、文明创建、金融、统计、扶贫、老干、计划生育、城建档案、建设工程招投标工作，分管办公室、财务审计股、联合工会、城建档案馆、建设工程招投标办，联系县委办、政府办、纪委监委派驻纪检组。

党组成员、副局长  王伟：负责城市供水排水、县城污水处理工作。分管公用事业管理股、自来水公司、供排水办、县城污水处理厂。

负责乡镇污水处理厂建设项目服务工作。
党组成员、人防办副主任  王军:负责综治维稳（禁毒、扫黑除恶）、国防、民兵、法制（普法）、宣传、统战、森林防火（防汛）、机关党建、群团工作，分管政策法规股、国有土地上房屋征收办，协管人防工程管理股、人防稽查宣教股、人防战备保障股、人防指挥信息保障中心。

负责协助平战结合人防工程项目服务工作。
一级主任科员  胡隆友：协管消防管理股和建筑工程管理股。

二级主任科员  何在水：协管农村危房改造工作。

四级调研员和其他主任科员按原分工不变。

按照“一岗双责”要求，党组班子成员负责分管范围内的党风廉政建设、意识形态、安全生产、脱贫攻坚、信访维稳、计划生育工作。
                        衡阳县住房和城乡建设局

  衡阳县人民防空办公室

2020年2月18日

衡阳县住房和城乡建设局（人防办）办公室     2020年2月18日印发

                                        （共印55份）

党组

1